МАРЫ ЭЛ РЕСПУБЛИКӸШТӸШӸ

ЮРИНО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

ЮРИНО ХАЛА ШОТАН  ПОСЕЛЕНИЖӸН

АДМИНИСТРАЦИЖӸ

	[image: image1.jpg]

	ЮРИНСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 октября 2022 года.

	                        №132

Об установлении вида разрешенного использования

земельному  участку
В ходе проведения мероприятий Дорожной карты реализации мероприятий по проекту «Наполнение Единого государственного реестра недвижимости необходимыми сведениями», утвержденной Председателем Правительства Республики Марий Эл, руководствуясь ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.02.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки  «Городского поселения Юрино» Юринского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденными Решением Собрания депутатов  Юринского муниципального района Республики Марий Эл от 16 января 2013 года № 247, Юринская городская администрация постановляет:

1.Установить вид разрешенного использования земельному участку:

-кадастровый номер 12:01:5301014:14, категория земель: земли населенных пунктов, площадью 13791,0 кв.м., расположенного в зоне Р-2 - зона предназначена для объектов санаторно-курортного лечения, отдыха и туризма,  по адресу: Республика  Марий Эл, Юринский район, пгт Юрино, ул. Советская, дом 25 – «Здания санаторно-курортных и  оздоровительных учреждений, отдыха и туризма»;
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Юринского муниципального района, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                      С.В. Железнякова